
1―2

単位：千円

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

令和元年度第９回入札（１１月８日執行）　工事入札明細書

予算担当課 工事名 工事地先 指名業者
入札結果

落札 予定価格
1回目

第　６３　号 芙 蓉 建 設 ㈱ 258,000

㈱ 勝 間 田 工 業

地方創生道整備推進交付金事業　市道０１
１７号線道路改良工事

大 和 建 設 ㈱ 286,000

㈱ 林 組 289,000

㈱ オ サ コ ―建設 290,000

岳 南 建 設 ㈱ 291,000

臼 幸 産 業 ㈱ 293,000

293,000

第　６４　号 ㈱ フ ジ モ ト 157,760

東富士演習場周辺道路整備事業　市道６１
８６号線外３路線道路改良工事　その３

睦 産 業 ㈱ 173,000

岳 南 建 設 ㈱ 179,000

制限付一般競争入札

㈱ 林 組 179,000

㈱ オ サ コ ―建設 180,000

180,000臼 幸 産 業 ㈱

芹 澤 建 設 ㈱ 180,000

㈱ 寿 組 182,000

㈱ 丸 勝 工 務 店 183,500

㈱ フ ァ ー ス ト 183,800

制限付一般競争入札

㈱ 勝 間 田 工 業 184,000

㈱クリーンタウン 184,000

令和2年10月30日 大 和 建 設 ㈱ 辞退

第　６６　号 ㈲ 佐 々 木 組 8,230

電子入札

嶽 下 産 業 ㈱ 8,350

㈱ ス ズ キ 総 業 184,000

㈱ カ ツ マ タ 建 設 185,000

㈲ 山 下 組 辞退

8,700

8,930

制限付一般競争入札 富士工作総業㈱ 8,400

三 晃 建 設 ㈱ 8,300

関 口 建 設 ㈱ 8,320

㈲小野土木工業 8,323

㈲ 大 木 産 業 8,410

㈱ 渡 創 建 設 8,450

電子入札

令和2年2月28日

㈱クリーンタウン

辞退

芹 澤 建 設 ㈱ 293,000

㈱ 丸 勝 工 務 店 298,000

㈱ 寿 組 295,000

㈱ フ ァ ー ス ト

睦 産 業 ㈱ 296,000

8,490

299,000

大岡建設工業㈱ 辞退

㈱ フ ジ モ ト

㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 8,400

㈱ サ ン フ ジ 8,400

㈲ 永 友 建 設 8,350

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 8,350

㈱ 大 岩

場内

東富士演習場内治山治水対策事業　防災
調節池等保全対策　久保川１号貯砂池排

砂工事（その２）

8,350

道路河川課

8,850

第　６５　号 ㈲ 永 友 建 設

176,044

286,308

時之栖道路河川課

電子入札

令和2年9月30日

尾尻

295,000

9,019

㈱ 大 岩 8,850

制限付一般競争入札 ㈱ ヒ ラ モ ト 開 発

富士工作総業㈱ 8,910

㈲ 大 木 産 業

市道０２１６号線外１路線道路改良工事
関 口 建 設 ㈱ 8,830

嶽 下 産 業 ㈱ 8,850

㈱ ヤ ゴ セ コ ー

三 晃 建 設 ㈱ 8,900管理維持課

農林整備課

8,930

㈱ 渡 創 建 設 9,000

㈱ サ ン フ ジ 9,000

電子入札

令和2年3月13日

御殿場



2―2

予算担当課 工事名 工事地先 指名業者
入札結果

落札 予定価格
1回目

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

中畑南

第　６７　号 ㈲ 大 木 産 業 8,220

関 口 建 設 ㈱ 8,310

市道０２３８号線歩道新設工事
㈲ 佐 々 木 組 8,300

三 晃 建 設 ㈱ 8,300

富士工作総業㈱ 8,370

㈱ サ ン フ ジ 8,387

㈱ 大 岩 8,300

嶽 下 産 業 ㈱ 8,350

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 8,350

制限付一般競争入札 ㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 8,400

6,750

弥 生 建 設 ㈱

令和2年3月17日

㈱ 渡 創 建 設 8,470

㈲ 永 友 建 設 辞退

岳 南 建 設 ㈱ 28,600

5,780

4,400

4,430

岳 南 建 設 ㈱ 5,400

臼 幸 産 業 ㈱ 28,800

6,750

電子入札 岩 鉄 組 ㈱ 6,770

㈲ 岸 丸 建 設 6,800

㈱ 下 電 工 5,400

薮 田 建 設 ㈱ 28,900

電子入札 小 林 道 路 ㈱ 29,300

5,300

永塚

5,500

臼 幸 産 業 ㈱ 5,350

薮 田 建 設 ㈱ 5,380

小 林 道 路 ㈱ 5,250

㈱ 静 秀 工 業

朋 友 設 備 ㈲ 2,700

㈱ 北 斗 建 設 2,700

㈲ 深 瀬 鉄 工 所 2,650

㈲ 三 輪 水 道 2,680

道路河川課 8,483

電子入札

㈱ 下 電 工 6,650

㈲ 築 城 建 設 6,700

5,750

6,836

令和2年3月6日 ㈱ 下 電 工 5,820

電子入札

5,902

岩 鉄 組 ㈱

㈲ 勝 永 建 設 5,770

勝 良 建 設 ㈱ 5,780

弥 生 建 設 ㈱

社会資本整備総合交付金事業　市道１６６
０号線側溝改修工事

令和2年3月13日

第　６９　号

神場

㈲ 若 富 士 建 設 5,720

都市整備課

第　６８　号

新橋

市道４４５１号線道路改良工事
栗 俊 建 設

栗 俊 建 設

道路河川課

道路河川課

第　７０　号

北畑

勝 良 建 設 ㈱ 4,350

4,491

市道０２５１号線道路改良工事

㈲ 岸 井 建 設

令和2年2月21日 ㈲ 勝 永 建 設 4,440

4,380

㈲ 築 城 建 設 4,400

㈲ 若 富 士 建 設

電子入札

5,559

管理維持課

第　７１　号

駒門 30,093

社会資本整備総合交付金事業　市道０１３
４号線舗装補修工事

令和2年3月17日

榑 林 建 設 ㈱

玉穂・印野 2,720

浄化槽市町村整備推進事業　公設浄化槽
設置工事（その４）

電子入札

令和2年3月15日 ㈲佐藤設備工業 2,720

道路河川課

電子入札

令和2年3月16日

下水道課

第　７３　号

第　７２　号

市道４０４０号線舗装新設工事


